
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
* У  20 м К и і в  № Л/З

Про внесення змін у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 18.10.2022 № 925

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2014 р. № 630 (із змінами), пункту 3 розділу III Положення про Раду 
проректорів з наукової роботи закладів вищої освіти, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.09.2022 № 821, ураховуючи лист Ради 
проректорів з наукової роботи закладів вищої освіти від 01.02.2024 № 2024-С/1,

НАКАЗУЮ:

1. Унести в додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
18.10.2022 № 925 «Про затвердження персонального складу Президії Ради 
проректорів з наукової роботи закладів вищої освіти, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України» (далі -  Рада), такі зміни: 

вивести зі складу Ради таких членів:
«ЗАДОРОЖНИЙ Західноукраїнський національний
Зеновій-Михайло Васильович університет, член Ради»;
«МЕЛЬНИЧЕНКО Державний торговельно-економічний
Світлана Володимирівна університет, заступник Голови Ради за

напрямом діяльності економічних ЗВО»; 
увести до складу Ради таких членів:

«САМІЛА Чернівецький національний університет
Андрій Петрович імені Юрія Федьковича, член Ради»;
«СИЧІКОВА Бердянський національний педагогічний
Яна Олександрівна університет, член Ради».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Срко І.) у встановленому порядку зробити відмітки у 
справах архіву.



3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Курбатова Д.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


